[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	г. Брянск

	О внесении изменений в приказ департамента финансов Брянской области от 21.02.2018  № 27 «О порядке ведения реестра заключенных соглашений о предоставлении субсидий  и иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета на софинансирование расходных обязательств областного бюджета»

В целях обеспечения контроля требуемого уровня финансирования по субсидиям  и иным межбюджетным трансфертам, предоставляемым  из федерального бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок ведения реестра заключенных соглашений о предоставлении субсидий  и иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета на софинансирование расходных обязательств областного бюджета, утвержденный приказом департамента финансов Брянской области от 21.02.2018 № 27 «О порядке ведения реестра заключенных соглашений о предоставлении субсидий  и иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета на софинансирование расходных обязательств областного бюджета» (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1 Подпункт «а» пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции:

«а) наименование, идентификационный номер налогоплательщика, код причины постановки на учет главного распорядителя  средств федерального бюджета, которому доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидий и иных межбюджетных трансфертов бюджету субъекта Российской Федерации;».

1.2 Подпункт «ж» пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции:

«ж) код классификации расходов главного распорядителя средств федерального бюджета;».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru), официальном сайте департамента финансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

4. Контроль за исполнением Приказа возложить на первого заместителя директора департамента финансов Брянской области Бабася А.А.

Заместитель Губернатора

Брянской области

Г.В. Петушкова

Исп. Борисова Е.А.
Тел. 67-10-12
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель директора                                                 А.А. Бабась

Начальник отдела операционного

обслуживания                                                                              Д.Н. Путренок

Начальник

административного отдела                                                        И.А. Долбенкина

Начальника правового отдела                                                   Д.В. Галушко

[image: image1.png]